
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

AVISO DE LICITAÇÃO – LEILÃO Nº 002/2013 

Objeto: O Município Cafelândia, Estado do Paraná, AVISA aos interessados que se acha aberta a 

licitação na modalidade LEILÃO, do tipo MAIOR OFERTA (POR LOTE), tendo como objeto a 
alienação de bem móveis inservíveis: Carcaça de Pneus (sucata); Pneus para veículos leves 
(automóveis); Pneus para veículos pesados (caminhões)  
Abertura: Dia 21/08/2013, às 14h00min, na Prefeitura M. de Cafelândia. 
Credenciamento: Dia 21/08/2013, até as 13h50min, na Sala de Reuniões da Pref. Municipal. 
Informações Complementares: O Edital e demais informações encontram-se à disposição dos 
interessados na Prefeitura Municipal de Cafelândia, Departamento de Licitações e Convênios com 
endereço na Rua Ver. Luiz Picolli, nº 299, Centro. 

Cafelândia, 19 de Julho de 2013. 
 
 

ODAIR JOSÉ MENEGOTTO 
LEILOEIRO 


